
UCHWAŁA NR 0007.XXIV.199.2021 
RADY GMINY SUCHY DĄB 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm. ) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XXIII.166.2020 z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2021 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Określone w § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się do kwoty 23.746.719,00 zł,  w tym dochody bieżące 
zwiększa się do kwoty 22.120.473,00 zł  a dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 1.626.246,00 zł  - 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się  do kwoty 22.863.242,00 zł, w tym wydatki bieżące 
zwiększa  się  do kwoty 21.119.978,60 zł, a wydatki majątkowe zwiększa  się  do kwoty 1.743.263,40 zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) 3) Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały, 

- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3b do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Suchym Dębie. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Suchy Dąb 

 
 

Małgorzata Cyra 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693C7D98-A73C-47DD-8AA9-A9703AC51460. podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.XXIV.199.2021 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 9 lutego 2021 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 11 100,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 22 500,00 33 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 11 100,00Pozostała działalność 0,00 22 500,00 33 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 11 100,00 0,00 22 500,00 33 600,00

756 6 896 425,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 300 000,00 7 196 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 736 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 300 000,00 2 036 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 400 000,00 0,00 300 000,00 1 700 000,00

21 797 973,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 322 500,00 22 120 473,00

majątkowe
926 0,00Kultura fizyczna 0,00 126 246,00 126 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 126 246,00 126 246,00

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 126 246,00 126 246,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693C7D98-A73C-47DD-8AA9-A9703AC51460. podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 126 246,00 126 246,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 126 246,00 126 246,00

1 500 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 126 246,00 126 246,00

0,00 126 246,00 1 626 246,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 297 973,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 126 246,00 126 246,00

0,00 23 746 719,00448 746,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693C7D98-A73C-47DD-8AA9-A9703AC51460. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.XXIV.199.2021 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 9 lutego 2021 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 395 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 092,18 38 846,18 38 846,18 0,00 38 846,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 246,00 126 246,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 092,18 83 846,18 83 846,18 0,00 83 846,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 246,00 476 246,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 352 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 092,18 38 846,18 38 846,18 0,00 38 846,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 246,00 126 246,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 692,18 41 446,18 41 446,18 0,00 41 446,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 246,00 476 246,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 846,18 38 846,18 38 846,18 0,00 38 846,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 446,18 41 446,18 41 446,18 0,00 41 446,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 246,00 126 246,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 246,00 476 246,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 900,00 132 900,00 132 900,00 0,00 132 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 900,00 312 900,00 312 900,00 0,00 312 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 900,00 132 900,00 132 900,00 0,00 132 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 900,00 312 900,00 312 900,00 0,00 312 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 900,00 132 900,00 132 900,00 0,00 132 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 900,00 312 900,00 312 900,00 0,00 312 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 646 505,28 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 005,28 555 005,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 643 705,28 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 205,28 560 205,28 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 484 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 700,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 200,00 435 200,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 200,00 435 200,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693C7D98-A73C-47DD-8AA9-A9703AC51460. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 124 800,00 114 800,00 114 800,00 0,00 114 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 846,18 -30 846,18 -30 846,18 0,00 -30 846,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 953,82 83 953,82 83 953,82 0,00 83 953,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 68 300,00 58 300,00 58 300,00 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 846,18 -15 846,18 -15 846,18 0,00 -15 846,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 453,82 42 453,82 42 453,82 0,00 42 453,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 846,18 -15 846,18 -15 846,18 0,00 -15 846,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 753,82 26 753,82 26 753,82 0,00 26 753,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 380 287,76 2 380 287,76 2 237 687,76 1 728 146,36 509 541,40 0,00 142 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 393 287,76 2 393 287,76 2 250 687,76 1 728 146,36 522 541,40 0,00 142 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 175 946,76 2 175 946,76 2 174 946,76 1 680 004,36 494 942,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 188 946,76 2 188 946,76 2 187 946,76 1 680 004,36 507 942,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 19 540,00 19 540,00 19 540,00 0,00 19 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 540,00 32 540,00 32 540,00 0,00 32 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 865 231,69 7 855 231,69 7 530 491,69 6 168 993,70 1 361 497,99 30 000,00 294 740,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 015 231,69 8 005 231,69 7 680 491,69 6 168 993,70 1 511 497,99 30 000,00 294 740,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 000,00 346 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 000,00 346 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 261 494,08 204 681,96 104 681,96 18 200,00 86 481,96 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 812,12 56 812,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 276 494,08 219 681,96 119 681,96 18 200,00 101 481,96 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 812,12 56 812,12 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693C7D98-A73C-47DD-8AA9-A9703AC51460. podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92105 Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 43 940,00 43 940,00 43 940,00 10 000,00 33 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 940,00 58 940,00 58 940,00 10 000,00 48 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 401 585,70 41 585,70 41 585,70 0,00 41 585,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 316 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

po zmianach 407 985,70 47 985,70 47 985,70 6 400,00 41 585,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 310 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 400,00 17 400,00 17 400,00 6 400,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 387 872,00 27 872,00 27 872,00 0,00 27 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

po zmianach 387 872,00 27 872,00 27 872,00 0,00 27 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 310 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 246,00 126 246,00 126 246,00 0,00 0,00

po zmianach 126 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 246,00 126 246,00 126 246,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 754,00 183 754,00 183 754,00 0,00 0,00

po zmianach 183 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 754,00 183 754,00 183 754,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 22 414 496,00 20 802 678,60 13 497 633,13 8 876 295,66 4 621 337,47 495 098,00 6 407 947,47 0,00 0,00 402 000,00 1 611 817,40 1 611 817,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -348 846,18 -38 846,18 -38 846,18 0,00 -38 846,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 797 592,18 356 146,18 356 146,18 6 400,00 349 746,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 446,00 441 446,00 310 000,00 0,00 0,00

po zmianach 22 863 242,00 21 119 978,60 13 814 933,13 8 882 695,66 4 932 237,47 495 098,00 6 407 947,47 0,00 0,00 402 000,00 1 743 263,40 1 743 263,40 310 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693C7D98-A73C-47DD-8AA9-A9703AC51460. podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.XXIV.199.2021 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 9 lutego 2021 
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 126 246,00350 000,00 476 246,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 126 246,00 476 246,00350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 126 246,00 476 246,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Krzywe Koło 50 000,00 126 246,00 176 246,00

600 Transport i łączność 5 200,00555 005,28 560 205,28

60016 Drogi publiczne gminne 5 200,00 435 200,00430 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 5 200,00 435 200,00

Odpłatne przejęcie części nieruchomości 0,00 5 200,00 5 200,00

60095 Pozostała działalność 0,00 125 005,28125 005,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 005,28 0,00 125 005,28

Budowa drogi gminnej w miejscowości Krzywe Koło 20 005,28 - 10 005,28 10 000,00

Modernizacja miejsca rekreacyjnego w miejscowości Krzywe Koło 0,00 10 005,28 10 005,28

926 Kultura fizyczna 0,00360 000,00 360 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 360 000,00360 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 - 310 000,00 50 000,00

Modernizacja obiektu rekreacyjnego w miejscowości Suchy Dąb 310 000,00 - 310 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 126 246,00 126 246,00

Modernizacja obiektu rekreacyjnego w miejscowości Suchy Dąb 0,00 126 246,00 126 246,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 183 754,00 183 754,00

Modernizacja obiektu rekreacyjnego w miejscowości Suchy Dąb 0,00 183 754,00 183 754,00

1 611 817,40 1 743 263,40131 446,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693C7D98-A73C-47DD-8AA9-A9703AC51460. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a 
do Uchwały Nr 0007.XXIV.199.2021 

Rady Gminy Suchy Dąb 
z dnia  9 lutego 2021 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2021
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60095 6050

2 600 60095 6050

Ogółem

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2021 
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Budowa drogi gminnej w miejscowości Krzywe 
Koło 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Modernizacja miejsca rekreacyjnego w 
miejscowości Krzywe Koło

10 005,28 10 005,28 10 005,28

20 005,28 20 005,28 20 005,28

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693C7D98-A73C-47DD-8AA9-A9703AC51460. podpisany Strona 1



Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej

realizowane w roku 2021
w złotych

Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01010 6050 Gmina Suchy Dąb

600 60016 6050 Gmina Suchy Dąb

926 92605

6057 0,00 Gmina Suchy Dąb

6059 Gmina Suchy Dąb

926 92605 6050 0,00 Gmina Suchy Dąb

Ogółem 0,00 0,00

Załącznik Nr 3b 
do Uchwały Nr 0007.XXIV.199.2021
Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia  9 lutego 2021 roku

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2021 (8+9+10+11) dochody własne 

jst

kredyty i pożyczki 
oraz emisja 
papierów 

wartościowych

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Modernizacja Stacji Uzdatniania 
Wody w miejscowości Krzywe Koło

2 300 000,00 176 246,00 176 246,00

Odpłatne przejęcie części 
nieruchomości 5 200,00 5 200,00 5 200,00

Modernizacja obiektu 
rekreacyjnego w miejscowości 

Suchy Dąb
310 000,00

126 246,00 126 246,00

183 754,00 183 754,00

Modernizacja stadionu 
sportowego wraz z zapleczem 
socjalnym w miejscowości Suchy 
Dąb

1 100 000,00 50 000,00 50 000,00

3 715 200,00 541 446,00 415 200,00 126 246,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693C7D98-A73C-47DD-8AA9-A9703AC51460. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów, tj.:

- zwiększa się o kwotę 300.000,00 zł wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych

w związku z wpływem nowego podatnika,

- zwiększa się o kwotę 22.500,00 zł wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników

majątkowych,

- zwiększa się o kwotę 126.246,00 zł w związku z podpisaniem umowy o przyznaniu pomocy

na Modernizację obiektu rekreacyjnego w miejscowości Suchy Dąb zgodnie z umową nr

01072-6935-UM1111735/20. Środki pochodzą z dofinansowania uzyskanego w ramach

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków polegających na:

- zwiększeniu środków w dziale 010 (Rolnictwo i łowiectwo) o kwotę 165.092,18 zł, w tym:

38.846,18 zł na opłacenie decyzji za umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej w

pasie drogowym, 126.246,00 zł na realizację zadania Modernizacja Stacji Uzdatniania

Wody w miejscowości Krzywe Koło,

- zwiększeniu środków w dziale 400 (Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną,

gaz i wodę) o kwotę 132.900,00 zł z przeznaczenie na dopłaty do wody i ścieków,

- zwiększeniu środków w dziale 600 (Transport i łączność) na realizację zadania

inwestycyjnego pn. Odpłatne przejęcie części nieruchomości. Dodatkowo w ramach

Funduszu Sołeckiego wsi Krzywe Koło dokonuje się zmiany w zadaniu inwestycyjnym

poprzez zmniejszenie o kwotę 10.005,28 zł w zadaniu Budowa drogi gminnej w

miejscowości Krzywe Koło a zwiększenie w zadaniu Modernizacja miejsca rekreacyjnego w

miejscowości Krzywe Koło,

- zmniejszeniu środków w dziale 700 (Gospodarka mieszkaniowa) o kwotę 30.846,18 zł,

- zwiększeniu środków w dziale 750 (Administracja publiczna) o kwotę 13.000,00 zł

z przeznaczeniem na opłacenie składki ubezpieczeniowej,

- zwiększeniu środków w dziale 801 (Oświata i wychowanie) o kwotę 150.000,00 zł z

przeznaczeniem na dowożenie uczniów do szkół oraz dopłaty do nierentownych kursów,

- zwiększeniu środków w dziale 921 (Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego) o kwotę

15.000,00 zł na pokrycie dodatkowych kosztów związanych z energią elektryczną w

świetlicach wiejskich oraz zapleczu sportowym w Osicach,

- zwiększeniu środków w dziale 926 (Kultura fizyczna) o kwotę 6.400,00 zł na realizację

projektu Lokalny Animator Sportu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693C7D98-A73C-47DD-8AA9-A9703AC51460. podpisany Strona 1



Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji założonych zadań w roku bieżącym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693C7D98-A73C-47DD-8AA9-A9703AC51460. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	3 a
	3b
	Załącznik

		2021-02-08T23:00:00+0000
	83-022 Suchy Dąb pomorskie Polska
	Małgorzata Cyra
	Podpis organu wydającego akt prawny.




